
 
UCHWAŁA Nr 2630/10 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 26 maja 2010 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

 
 

Na podstawie art.257, ust.1, pkt 1 oraz art.212, ust.1, pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia         
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) oraz decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 20 maja 2010r., Nr FN.I.3011-034/10 - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu województwa na 2010 rok o 3.000.000,00 zł.,                  
w ramach dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa, pochodzącą z rezerwy celowej ujętej w ustawie budżetowej na rok 
2010 w części 83, poz.4, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu województwa na 2010 rok o            3.000.000,00 zł., 
z tego: 
dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                    3.000.000,00 zł., 
rozdział 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                               3.000.000,00 zł.. 

 
Powyższe środki przeznaczone zostaną na wykonanie dokumentacji projektowej 

koniecznej do uzyskania pozwoleń budowlanych na realizację zadań w ramach „Programu 
ochrony przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły”, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
 

§ 3 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku ze 
środków własnych budżetu województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Marszałek Województwa 
 
    Adam Jarubas 
 
 
 
 



 

 
DOCHODY MAJ/2010 

 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 2630/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2010r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     3 000 000,00
Dotacje celowe     3 000 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     3 000 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  

6510   3 000 000,00

OGÓŁEM     3 000 000,00



  

  
 

DOCHODY MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 2630/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     3 000 000,00

Dotacje celowe     3 000 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     3 000 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  

6510   3 000 000,00

OGÓŁEM     3 000 000,00



  

 
WYDATKI MAJ/2010 

 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2630/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2010r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     3 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     3 000 000,00

OGÓŁEM     3 000 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 2630/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.05.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     3 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     3 000 000,00

OGÓŁEM     3 000 000,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R.ZE ŚRODKÓW 
WŁASNYCH BUDŻETU WOJEWÓDZTWA 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 
2630/10  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 
26.05.2010r. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział 
Wydatki do
poniesienia
w 2010 roku

1  
Wykonanie dokumentacji projektowej koniecznej do 
uzyskania pozwoleń budowlanych na realizację zadań w 
ramach "Programu ochrony przed powodzią w dorzeczu 
górnej Wisły".  

ŚZMiUW  010 01078  3 000 000,00 

   OGÓŁEM           3 000 000,00 


